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  صفحه3

مربی والیبال مشهدی:

خراسان در ورزش گروهی جایگاه کمرنگی دارد
مربی والیبال مشــهدی با بیان ایــن که جایگاه 
ورزش خراســان در کشــور خیلی بد نیست، اما 
در ورزش های گروهی جایــگاه کمرنگی دارد، 
گفت: من به شــهر و دیارم تعصب خاصی دارم، 
اما متاسفانه به ظرفیت مربیان بومی توجه نمی 
 شود. رضا مومنی مقدم در نخستین دوره اعطای 
نشــان کاوه اظهار کــرد: من در ســال گذشــته 
ســرمربی تیم  ملی والیبــال جوانان بــودم که با 
این تیم توانســتیم بدون باخت، قهرمان جهان 
شــویم و این بهتریــن نتیجه ممکن بــرای تاریخ 
والیبال کشور بود. تیم نیان  الکترونیک مشهد 

بعد از یک  ســال خوبی که داشــت متاسفانه در 
ســال ١۴٠٢ عملکرد خوبی نداشت و نزدیک 
ســقوط به تیم دســته یک بود و به نظرم این جزو 
اتفاقات مهم ورزش استان در سال گذشته بود.

وی افزود: می توانم به جرئت بگویم که من تنها 
مربی ملی استان خراسان  رضوی هستم و همراه 
تیم های ملی به عنــوان مربی، ٩ مدال آســیای 
جهانی دارم، اما متاسفانه هیچ  سالی این اتفاق 
نمی افتد که به مراسمی دعوت شوم یا به عنوان 
کاندیدایی انتخاب شــوم و این اولین بار اســت 
که می بینم مراسمی از ســوی خراسان  رضوی 

در حال برگزاری اســت و بســیار خوشحالم که 
امسال نشان  کاوه برگزار می شود. مومنی مقدم 
خاطرنشان کرد: من با این که در تهران زندگی 
می کنم اما با توجه به خراســانی بودنم، تعصب 
خاصی روی این استان دارم و یکی از نقاط  ضعف 
ورزش استان خراسان این است که از نیروهای 
خراسانی خارج از استان کمک نمی گیرد و این 
در صورتی است که کسی مانند من با این تجربه 
سرمایه محسوب می شــود و می توانند خیلی از 
تجربیاتم استفاده کنند. مربی تیم ملی والیبال 
تصریح کرد: جایگاه ورزش خراســان در کشور 

خیلی بــد نیســت، امــا در ورزش هــای گروهی 
جایگاه کمرنگی دارد و مسئولان باید با توجه به 
پتانسیل های عالی نیرویی و مالی، فکری به حال 

ورزش استان بکنند.

مربی خراسانی تیم کشتی جوانان:

کشتی خراسان افت کرده است

مربــی خراســانی گفــت: واقعیــت امر این اســت 
که کشــتی خراســان رضوی نســبت به ٢٠ سال 
قبل افت فاحشــی داشــته  اســت. حمید باوفا در 
گفت وگــو بــا ایســنا در خصــوص عملکــردش در 
سال گذشــته اظهار کرد: ســال گذشته پنجمین 
قهرمانی آسیا و چهارمین قهرمانی جهان را با تیم 
جوانان تجربه کردم که تجربه بســیار خوبی برایم 
بود.وی در خصوص نخستین دوره اعطای »نشان 
کاوه« افزود: برگزاری مراسمی مانند نشان  کاوه 
باعث دیده شدن بیشتر ورزشکاران در رسانه ها، 
صفحات مجازی و بین مردم می  شود و این باعث 
می شود که افراد با قهرمانان خود آشنا شوند و رو 
به ســوی ورزش بیاورند. انتخاب شدنم به عنوان 
کاندیدای برترین های ورزشی برایم تجربه جدیدی 
اســت و حس خوبی بــه آن دارم. باوفا در خصوص 
وضعیت کشتی خراسان خاطرنشان کرد: در حال 
حاضر کشتی ما شبیه به کشتی دو دهه قبل نیست 
و این به مدیریت اشــتباه برمی  گردد، ما در استان 
یک سری اســتعداد پنهان داریم و نتوانستیم طی 
سال  های گذشته در حوزه شناخت این استعداد 
و قابلیت ها عملکرد خوبی داشته  باشیم. کشتی 
از دیرباز در استان خراسان جایگاه ویژه ای داشته 
و نماد ورزشــی اســتان ما بوده امــا در حال حاضر 

کشتی ما جایگاهی در کشتی کشور ندارد.

 اعزام شطرنج باز خراسانی
 به مسابقات قهرمانی آسیایی

نایب رئیس هیئت شــطرنج خراســان رضــوی از 
حضور شــطرنج خراســان رضــوی در مســابقات 
آسیایی قزاقستان خبرداد. مهتا قره داشی افزود: 
اسما حسن  پور شطرنج باز مشهدی  در مسابقات 
شــطرنج قهرمانی رده های ســنی دختر کشــور و 
انتخابی تیم آســیا که از ٢۳ تا ٢٩ فروردین ماه در 
تهران برگزار شــد، حضور داشــت.وی ادامه داد: 
این مسابقات در رده های ســنی دختران ۸ تا ١۸ 
سال با حضور ٢۳۴ شــطرنج  باز از سراسر کشور 
برگزار شــد. وی افــزود: در پایان این مســابقات و 
در رده ســنی زیر ١٠ سال اسما حســن پور مقدم  
توانست قهرمان شود و به اردوی تیم ملی راه یابد. 
قره داشــی تصریح کــرد: وی دو دوره در اردوهای 
تیم ملی حضــور پیدا کــرد و اکنون قرار اســت در 
مسابقات شطرنج اســتاندارد قهرمانی رده های 
سنی آسیا که از ٢٠ تا ۳٠ خرداد ماه در قزاقستان 

برگزار می شود، حضور پیدا کند.

 اهدای عضو
 نجات بخش جان 4 بیمار شد

مســئول واحــد فراهــم آوری اعضــای پیونــدی 
دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد گفــت: اهدای 
عضو بیمار ۶۷ ساله مرگ مغزی ساکن مشهد به 
چهار بیمار نیازمند عضو، حیاتی دوباره بخشید. 
به گــزارش ایرنــا، دکتــر ابراهیم خالقــی در این 
خصوص افزود: در هزار و پانصد و شــانزدهمین 
عمــل اهــدای عضــو از اهداکننده مــرگ مغزی 
این دانشــگاه، مرحوم محمدجــواد ادبی، بیمار 
مرگ مغــزی معرفــی شــده از بیمارســتان مادر 
مشــهد پس از تایید مرگ مغزی و کسب رضایت 
خانواده اش، در بیمارســتان منتصریه این شــهر 

زیر عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت. 
وی ادامــه داد: کبــد زنده یــاد ادبی بــرای پیوند 
بــه بیمارســتان بوعلی ســینای شــیراز ارســال 
شد. مســئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی 
دانشــگاه علوم پزشکی مشــهد گفت: همچنین 
قرنیه هــای ایــن بیمار مــرگ مغزی بــرای پیوند 
به بانک چشــم دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد و 
قســمتی از پوســت وی بــرای پیوند بــه بیماران 
بخش سوختگی بیمارستان امام رضا)ع( مشهد 

ارسال شد. 

 غرق شدن نوجوانی 11 ساله
 در استخر یک باغ

در حادثــه ای دلخــراش نوجوانی ١١ ســاله در 
اســتخر یک باغ در حاشیه شــهر مشهد غرق شد 
و جان باخــت. بــه گــزارش خبرگــزاری پلیس، 
جانشــین فرمانــده انتظامی مشــهد در تشــریح 
این حادثه گفت: در پــی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ١١٠ مبنی بر غرق شــدگی پسربچه ای 
نوجوان و انتقــال وی به یکــی از مراکــز درمانی 
مشهد، بلافاصله ماموران انتظامی برای بررسی 
موضوع به محل اعزام شــدند. ســرهنگ محمد 
چراغ افــزود: با حضــور ماموران در بیمارســتان 
مشخص شد پســربچه ای ١١ ســاله هنگام شنا 
در استخر یک باغ در حاشیه شهر مشهد به علت 

ناآشنایی به فنون شنا غرق شد.
ســرهنگ چراغ بیان کــرد: این پســر نوجوان به 
سرعت به بیمارســتان منتقل شد ولی متاسفانه 
با وجــود تلاش هــای کادر درمان، جــان باخت. 
این مقام انتظامــی با ابراز تأســف از ایــن حادثه 
دلخــراش، خاطرنشــان کــرد: در ایــن خصوص 
پرونده قضایی تشکیل شــد و تحقیقات تکمیلی 

در این زمینه ادامه دارد.

رئیس فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی خبر داد:

رالی حرم امام حسین)ع( تا حرم امام رضا)ع(

با پیشنهاد رئیس فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی ایران و موافقت 
مسئولان عراقی، رالی حرم امام حســین )ع( تا حرم امام رضا )ع( برگزار 
می شود. به گزارش ایرنا، مازیار ناظمی در تشریح جزئیات این پیشنهاد 
و اجرای این رالی گفت: در حاشــیه اجلاس جهانی اتومبیلرانی در شهر 
سمرقند ازبکستان، پیشــنهاد برگزاری رالی موتور و ماشــین را با عنوان 
حرم تا حرم با همتایان عراقی مطرح کردیم که با اســتقبال و توافق آن ها 
همراه شد.وی ادامه داد: دکتر »رائد« رئیس فدراسیون عراق با استقبال از 
پیشنهاد ایران برای برگزاری رالی بین حرم امام حسین )ع( تا حرم امام رضا 
)ع( با حضور قهرمانان هر دو کشور موافقت کرد و به زودی با کمک وزارت 
ورزش و جوانان و وزارت خارجه هماهنگی لازم برای این حرکت فرهنگی 
- ورزشــی صورت خواهد گرفت. ناظمی با بیان این که این رالی در سال 
جاری برگزار خواهد شــد، افزود: فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی 
عراق تمایل خوبی برای تبادل مربی و موارد فنی با ایران دارد و هر ســاله 
تعداد زیادی موتورسوار عراقی برای زیارت امام هشتم )ع( متقاضی ورود 
به ایران هستند.مازیار ناظمی گفت: ما از عراق پیشنهاد برگزاری جام صلح 
در رشته دریفت هم داریم که با امکانات خوبی که در خوزستان و ورزشگاه 
کربلا وجود دارد امکان برگزاری آن فراهم خواهــد بود. برگزاری اردوی 
مشترک دختران ایرانی و عراقی در رشته موتور کراس و ریس هم موضوع 

دیگری بود که در دیدار روسای فدراسیون های ایران و عراق مطرح شد.

خراسان رضوی؛ میزبان جام قهرمانان بازی های ویدئویی کشور
نهمین جــام قهرمانــان بازی هــای ویدئویی ایران با شــعار 
»نشاط خانوادگی با بازی ایرانی« به همت اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی خراسان رضوی، سومین دوره استانی خود 
را تجربه می کند. به گــزارش فارس، نشســت برنامه  ریزی 
نهمین جام قهرمانان بازی های ویدئویی در بخش استانی 
در اداره کل فرهنگ و ارشــاد اســلامی خراســان رضوی با 
حضور محمد حسین زاده مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان، محمد فاضلی دبیر هماهنگی بین استان های بنیاد 
ملی بازی های رایانه ای کشــور، حجت طباطبایی مسئول 
دبیرخانه صنایع خلاق خراســان رضوی، ســعید فراهانی 
واحد نظارت بنیاد، محمد رضا محمدی نماینده بنیاد ملی 
بازی ها در خراسان رضوی و نمایندگانی از اتحادیه بازی و 
سرگرمی استان در مشهد برگزار شد. در این نشست محمد 
فاضلی دبیر هماهنگی اســتان هــا و روابط بین ســازمانی 
بنیاد ملی بازی های رایانه ای کشور در خصوص رویکردها 
و سیاســت های نهمین جام قهرمانــان بازی های ویدئویی 
ایران گفــت: این جــام با هدف ایجاد شــور و نشــاط در بین 
کودکان، نوجوانان و جوانان در محیطی شاد و سالم همراه با 
خانواده ها، آماده سازی بستر حمایت از بازی سازان ایرانی از 
طریق جذب کاربر جدید، معرفی بازی های با کیفیت ایرانی 
و دارای محتوای سالم و مفید، پر رنگ کردن نقش آموزشی-

فرهنگــی بازی هــای موبایلی ایرانــی در بیــن خانواده ها و 
نمایش ظرفیت بالای این بازی ها برای مسئولان در جهت 
اســتفاده بهینه در بخش آموزش، فعالیت های فرهنگی و 
هنری و تبلیغات برگزار می شود. وی در توضیح بخش های 
جام بازی های رایانه ای افزود: بخش های مختلف نهمین 
جام قهرمانان بازی های ویدئویی شــامل بازی های برخط 
در دو بخش بین الملل و  بازی های موبایلــی ایرانی و بازی 
های حضــوری در دو بخش بــازی کوئیز و fc٢۴ اســت. در 
ادامه محمد حسین زاده مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خراســان رضوی با اشــاره به شــعار فرهنگــی نهمین جام 
قهرمانان بازی های ویدئویی ایران که »نشــاط خانوادگی 
با بازی ایرانی« بیان شده اســت، گفت: کارکرد ابزار هنری 
در انتقال مفاهیم و فرهنگ ها، بسیار گسترده و مؤثر است. 
در این بیــن، بازی هــای رایانه ای بــه دلیل برخــورداری از 
کارکردهای متفاوت در ایجاد انبســاط، نشــاط، هیجان و 
پُر کردن ایام فراغت، از اقبال بالاتری برخوردار اســت. وی 
با اذعان به تأثیــرات فراوان این بازی ها روی قشــر کودک و 
نوجوان به عنوان گروهی که از آموزش پذیری و گیرایی بسیار 
بالایی برخوردارند بر افزایش ســواد بــازی در بین خانواده 
و آگاهی والدین و همچنین آشــنایی با بازی هــای ایرانی و 

برگرفته از فرهنگ ایرانی اسلامی تاکید کرد.

از ابتدای امسال تاکنون صورت گرفت

رفع تصرف ۲1 هکتار از اراضی ملی شهرستان های نیشابور و میان جلگه

رئیــس اداره منابــع طبیعــی و آبخیــزداری 
شهرســتان نیشــابور گفــت: از ابتدای امســال 
تاکنــون بیــش از ٢١ هکتــار از اراضــی ملــی 
شهرســتان های نیشــابور و میان جلگه با حکم 
مقام قضایــی و همکاری نیــروی انتظامی خلع 

ید و اعاده به وضع ســابق شد.حســین سهرابی 
در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: مقابله با پدیده 
زمین خواری و پیشگیری از تصرف عرصه های 
ملی توسط افراد ســودجو از اولویت های اصلی 
اداره منابــع طبیعــی و آبخیــزداری بــوده و این 

موضوع با جدیت و حساسیت پیگیری می شود.
وی افــزود: شــورای حفــظ حقــوق بیت المــال 
شهرســتان نیز در خصــوص تخریب و تجــاوز به 
اراضی ملی با اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
همکاری کامل داشــته و با هرگونــه اقدامی در 

این زمینه به شدت برخورد می کند.رئیس اداره 
منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان نیشابور 
یادآور شد: برای رفع تصرف این اراضی، ١۳ فقره 
پرونده قضایی تشکیل شد. وی خاطرنشان کرد: 
شهرستان های نیشــابور و میان جلگه وسعتی 
برابر ۵۷۶ هزار هکتار دارند که از این مساحت، 
۴٠۳ هزار هکتار آن، اراضی ملی بوده و حفظ و 
حراست آن جز با مشــارکت مردم و دوستداران 

طبیعت امکان پذیر نیست.

مدیرکل ساخت و توسعه 
راه های منطقه شمال شرق 

وعده داد:

بهره برداری از 
قطعه 4 جاده جدید 

 مشهد- سرخس
 تا پایان امسال

 آب شرب پایدار
 برای 70 روستای 

محروم استان

 1۲ تا 14 سال؛
  بازه سنی 

کودکان کار و خیابان 

فعالیت هزار موکب 
 در پویش 

»چله خدمت«


